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                                        En partner hela vägen

Anlitar du FORCIT Consulting får du en flexibel och lyhörd partner som tar hand om allt som har med omgivningspåverkan att göra. Vi kan mark- och sprängningsarbeten och vet hur man bäst förebygger problem som kan uppkomma längre fram. Vill du, så sköter vi all kommunikation med tredje part åt dig.

Kontakta oss för mer information >>
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                                        Trygghet i nöd och lust

FORCIT Consulting ser till att du följer de lagar och föreskrifter som reglerar ditt ansvar för närmiljön. På så sätt undviker du såväl dyra skadestånd som badwill. Om du anlitar oss kan du också vara säker på att få stöd av vårt pålitliga nätverk av medarbetare om du skulle behöva.

Kontakta oss för mer information >>
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                                        Bättre projektekonomi och styrning

FORCIT Consulting riskanalyser, fördjupade utredningar och kontrollplaner hjälper dig att lägga en projektbudget som håller. Genom våra projektledares förståelse för mark- och sprängningsarbeten, och genom att sätta rätt person på rätt plats, bidrar vi till att hushålla med uppdragsgivarens resurser.

Kontakta oss för mer information >>
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                                        Kompetens som verkar för våra partners framgång

Som vår kund får du bästa möjliga service inom byggande i berg och mark. Därför vårdar vi vårt varumärke, FORCIT Consulting, och ser till att alla våra medarbetare uppdateras med den bästa kunskaper, vilket medför att vi ligger i framkant.

Kontakta oss för mer information >>
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50 år av expertis inom branschen




Från ursprungliga affärsidén i september 1972 kopplad till bergbyggnation och säkring av berg – därav det tidigare kaxiga namnet Bergsäker – till dagens verksamhet inom Forcit Consulting Sverige. 




I dag sträcker sig vårt tjänsteutbud från vibrationsmätningar till konsultverksamhet inom mängder av specialistområden såsom akustik, sprängteknik och utbildningstjänster.  
50 år i branschen – något att vara stolta över! 













Varför Forcit Consulting?




Har du koll på ditt ansvar i samband med mark- och sprängningsarbeten? Det har vi. Vi hjälper byggherrar och entreprenörer att minimera sin omgivningspåverkan och säkerställa en stabil bergkonstruktion och effektivt möta ständigt ökade krav på att leverera bygg-, infrastruktur- och gruvprojekt i tid, inom budget, i enlighet med tuffa föreskrifter och, framför allt, på ett säkert sätt gentemot människor och omgivningar.





Läs mer här
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Har du koll på kraven?




Att driva ett projekt som innefattar mark- och sprängningsarbeten innebär ett långtgående ansvar som inte bara omfattar själva platsen för arbetena utan också dess omgivning. Kraven regleras i flera olika rättskällor, däribland miljöbalken.





Ditt ansvar som byggherre eller entrepenör















Bli en av oss




Vi växer och vi söker drivna medarbetare som vill vidareutvecklas med oss. Hos oss jobbar du som teknisk konsult eller projektledare i en expansiv bransch.





Visa mig mer
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								Läs FORCIT Consulting senaste nyheter, pressmeddelanden och artiklar här.							

						

					


				
									
						
																	
22.03.2024FORCIT Groups årsberättelse 2023 är publicerad
Under året 2023 var FORCIT Groups finansiella utveckling stabil, trots det ekonomiska läget i Europa… Läs mer »

						

					

				
			

		

    




    
        
            


			
				
					
						
							
27.02.2024Vår kontrollansvarig heter ISO
Visste ni att FORCIT Consulting har varit ISO-certifierade sedan början… Läs mer »

						

					

				


				
				
					
						
							
01.02.2024Ulrica Sporrenhjelm ny regionchef öst FORCIT Consulting
Ulrica Sporrenhjelm tillträder sin tjänst som regionchef Öst på Forcit… Läs mer »

						

					

				


				
				
					
						
							
25.01.2024FORCIT Consulting kontrollerar ljudisolering vid nybyggnation
FORCIT CONSULTING har på uppdrag av PEAB kontrollerat luftljudsisoleringen i… Läs mer »
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FORCIT Consulting AB

tel. +46 31 760 12 00

info@forcitconsulting.se

						

						
							En del av FORCIT Group

www.forcitgroup.com
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